
Eläkeliiton suunnistuskilpailu Perhossa 1.6.2023 

Säännöt: Kilpailuissa noudatetaan SSL:n lajisääntöjä ja järjestäjän antamia ohjeita. 

 Kilpailun johtaja: Marianne Ukskoski 040-7541016 

Ratamestari: Ilkka Koskela p.040-7505416  

Kilpailukeskus ja opastus :Kilpailukeskus sijaitsee Oksakoskella Peltokankaantie. Opastus kisapaikalle alkaa 

Vt 13; Vimpelin tien risteyksestä  , josta matkaa n.3km kilpailukeskukseen. 

 Kilpailukartta Kilpailukartta on tulostekartta  muovisuojuksessa, 1:7500/2,5  

Kartan koko on A4. 

 Rastinmääritteet: Rastinmääritteet ovat painettuna karttaan, irrallisia rastimääritteitä ei ole. 

Kilpailunumerot ja tarkistusliuskat Kilpailunumeroita ei käytetä. Emit-tarkistusliuskoja on saatavilla infosta.  

Peseytyminen : Kilpailukeskuksessa ei ole wc :tä eikä pesutiloja.  

 Mallirasti, jossa voi testata Emit-kortin toiminnan, on lähtöpaikalla. 

 Lähdöt Käytössä on yksi lähtö. Lähtö sijaitsee 600 m kilpailukeskuksesta. Lähtöön kuljetaan maantietä pitkin 

joten tulee olla varovainen muun liikenteen joukossa.  

 Lähdön toiminta : Kilpailualueen kartta nähtävissä lähdössä. 

 Lähdöt tapahtuu ns. vapaat lähtöajat ; iltarastikäytännön mukaisesi, niin kuitenkin että järjestäjä huolehtii 

ettei samalle radalla lähdetä yhtä aikaa. Kilpailija siirtyy sarjansa mukaisen karttasangon viereen. Emit kortin 

nollaus ja kilpailija ottaa itse kilpailukartan ja kisa voi alkaa. Kartat ovat muovisuojuksissa sarjatunnuksella 

varustetuissa sangoissa. Kilpailija vastaa itse oikean kartan ottamisesta.  

Maali: Kilpailussa käytetään maalileimausta. Maalileimauksen jälkeen on matkaa leimantarkastukseen noin 

300 m metsäautotietä pitkin.. Virheelliset ja puutteelliset leimaukset käsitellään heti leimantarkistuksen 

jälkeen. 

 Ohjeet keskeyttäneille :Keskeyttäneen kilpailijan on tultava suoraan maaliin ja ilmoittauduttava 

maalihenkilöstölle. 

 Ensiapu: Kilpailukeskuksessa on ensiapupaikka 

 Ravintola: Kilpailukeskuksessa on kahvio, jossa on myytävänä kahvia, juomia, pientä purtavaa. 

 Tulokset: Tulokset kuulutetaan kilpailukeskuksessa  ja kilpailun jälkeen nähtävissä Perhon Kirin nettisvuilla 

Palkintojen jako: sarjojen valmistuttua 

 

 

Iloista suunnistuspäivää kaikille!  


